
ZV ZO OSŽ Všetaty  
 Nádražní 91, 277 16, Všetaty  +420 604 588 588 Internet:www.oszvsetaty.cz 

 
 

 

  Předseda: 

  Petr Toman 
    +420 604 588 588 

  petr.toman@oszvsetaty.cz 

 

INFORMACE ZV OSŽ Všetaty č. 6 / 2022 
 

Termíny jednání ZV v roce 2023: 
Jednání se uskuteční v těchto termínech  3. 1., 7. 2., 7. 3., 11. 4., 9. 5., 6. 6., 12. 9., 10. 10., 14. 11. a 12. 12. 2023 
 

Volby v OÚ Slaný: 
Vážené kolegyně, kolegové, kamarádi, odboráři, po celkem nelehké úvaze jsem se rozhodnul ukončit své 

působení v ZV OSŽ Všetaty. Důvodem je jednak časová náročnost funkce, ale neméně důležitou roli hrálo 

to, že si zasloužíte úsekového zástupce, který Vám bude blíž a bude lépe znát Vaše potřeby, problémy a bude 

je tedy moci s vedením PO Kralupy nad Vltavou účinněji řešit. Doufám, že jsem minimálně nikomu 

neublížil, moc Vám děkuji za spolupráci a jelikož dál zůstávám členem ZO OSŽ Všetaty, tak doufám, že 

alespoň na akcích se občas potkáme… 

                                                                                                                                        Váš Jirka Pavlíček 
 

ZV na svém jednání 13. 12. 2022 vyhlásil doplňující volby v OÚ Slaný v termínu 1. 2. – 15. 2. 2023 (§19 vol. řádu) 

ZV na svém jednání 13. 12. 2022 schválil úsekovou volební komisi ve složení Miluška Cestrová a Tomáš Hoskovec 

(§20 vol. řádu) 

Členové kteří by chtěli pracovat v ZV se mohou hlásit volební komisi do 10. 1. 2023, volební komise potom zveřejní 

kandidátní listinu a další informace k volbám nejpozději 15. 1. 2023 na webových stránkách www.oszvsetaty.cz 

Úseková volební komise potom do 22. 2. 2023 zveřejní výsledky voleb (§24 vol. řádu) 

Kontakty: 

• Miluška Cestrová – tel: 731 603 268 

• Tomáš Hoskovec – tel: 776 646 999 

• Jirka Pavlíček – tel: 776 372 203 (informace k volbám, volební řád) 
 

Připravované akce: 
• 20. – 23. 2. Hory Černý Důl  (leták již brzy) 

• 28. 9. – 1. 10. Tatry (budeme poptávat ubytování) 
 

BOZP: 
Závady hlašte svým úsekovým zástupcům a nebo našemu inspektorovi BOZP panu Markovi Apjarovi tel: 737 107 059 

mail: marek.apjar@seznam.cz. Není možné závady hlásit až při prověrkách. 
 

Preventivní prohlídky: 
Zdravotní pojišťovna doporučuje poctivě chodit na preventivní prohlídky, více informací na webu ZP MV (211): 
https://www.zpmvcr.cz/pojistenci/prevence/preventivni-prohlidky/preventivni-prohlidky-

hrazene-z-verejneho-pojisteni 
 

Zaměstnavatelé: 
• PO Kralupy – o problémech s úklidem sněhu vedení PO ví a usilovně se snaží sjednat nápravu 

• PO Děčín – probíhá jednání o zvýšených VO na rok 2023 ve stanicích se složitými poměry, zatím nedošlo 

k dohodě (nesouhlas SOSaD) 
 

http://www.oszvsetaty.cz/
mailto:petr.toman@oszvsetaty.cz
https://email.seznam.cz/#compose?to=marek.apjar%40seznam.cz

